News Release
2025 年 5 月 26 日(月)

おかやまコープは、2024 年度のユニセフ募金としてお寄せいただいた 433 万 1,189 円を

一般募金として岡山ユニセフ協会を通じて日本ユニセフ協会に贈呈します。この募金は、世界

中の子どもの命と権利を守るため約 150 の国と地域で活用されます。

2024 年度ユニセフ募金の贈呈式および岡山ユニセフ協会による取り組み報告会を下記日程

で開催します。ぜひ取材にお越しください。

《日 時》  2025 年 6 月 5 日（木）13：00～13：40

《場 所》  おかやまコープオルガ本部 5 階会議室（スカーレット）

岡山市北区奉還町 1 丁目 7-7

《出席者》  岡山ユニセフ協会 専務理事 片岡 雅子様

おかやまコープ 理事長 田中 照周

        組合員

《募金額》   433 万 1,189 円（募金期間：2024 年 4 月～2025 年 3 月）

《内 容》  募金贈呈式、岡山ユニセフ協会からの報告など

２０２４年度のユニセフ募金 ４３３万円を贈呈

【お問い合わせ先】

機関運営・広報室 ：ナガオ 086-256-2515

【おかやまコープの概要】

《オルガ本部》〒700-0026 岡山市北区奉還町一丁目７－７

《理事長》田中照周 《組合員数》34万 3,070世帯（24年 3月末現在）《総事業高》442億円（23年度）

《事業所》宅配 15センター、店舗数 11、デイサービス 5《ホームページ》https://okayama.coop/

昨年の募金贈呈式⇒